
 
1 

 

UCHWAŁA NR 21/125/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.09.2024r. 

znak: 85/18.3122.2.216.2024.ZW  oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 

2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

\ 

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  21/125/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 12 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa  20 509,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 20 509,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 20 509,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 20 509,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

10.09.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.216.2024.ZW   

na obsługę zadań z zakresu 

gospodarki nieruchomościami 

Skarbu Państwa, które wykonują 

powiaty jako zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750   Administracja publiczna  1,16  

 75020  Starostwa powiatowe  1,16  

  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek  
 1,16 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 1,16  z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie 

758   Różne rozliczenia  1 133,07  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   1 133,07  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 1 133,07 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 1 133,07 zgodnie  

z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr WZ-

III.3111.1.20.2024.KRZ 

z dnia 6.09.2024r. 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych             

  

 

   Razem dochody  21 643,23  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 21/125/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 12 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa  20 509,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 20 509,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 20 509,00 Zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 20 509,-  na obsługę zadań  

z zakresu gospodarki 

nieruchomościami Skarbu Państwa, 

które wykonują powiaty jako 

zadania z zakresu administracji 

rządowej 

710   Działalność usługowa 19 500,00 19 500,00  

 71015  Nadzór budowlany  19 500,00 19 500,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
1 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PINB zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę       19 500,- 

- zwiększenie o kwotę         19 500,-  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 4 788,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 3 212,00 

758   Różne rozliczenia 90 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00   

  4810 Rezerwy 90 000,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej  

o kwotę 90 000,-   na  zakup 

urządzeń i wykonanie niezbędnych 

prac, które pozwolą dostosować 

system wentylacji  

i klimatyzacji w budynku PUP  

do wymagań wynikających  

z przepisów prawa oraz 

remont/częściową wymianę 

orynnowania budynku  

 801   Oświata i wychowanie 187 759,00 187 759,03  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 16 820,00 137 076,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 130 946,00 Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        16 820,-              

-zwiększenie o kwotę        137 076,- 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
11 120,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
4 700,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 530,00 

  4430 Różne opłaty i składki  3 600,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

500,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
500,00  



 
4 

 

 80115  Technika 1 000,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1 000,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

ZS Nr 2 o kwotę 1 000,- zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

 80116  Szkoły policealne  800,00 800,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 800,00 Przeniesienie  w planie wydatków  

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę             800,-              

-zwiększenie o kwotę              800,- 

 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
800,00  

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 40 047,00 1 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1 244,00 1 000,00 Zmiany w planie wydatków zgodnie 

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1.ZS Nr 1 o kwotę           

-zmniejszenie o kwotę         29 840,- 

2.CKZiU  o kwotę    

-zmniejszenie o kwotę         10 207,-  

3. ZS Nr 2 

-zwiększenie o kwotę            1 000,- 

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 227,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
175,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
61,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 

37 282,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
58,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 902,00 30 742,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 902,00 Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

1.ZS Nr 1  

-zwiększenie o kwotę           29 840,- 

2. CKZiU 

-zmniejszenie o kwotę             902,-              

-zwiększenie o kwotę              902,- 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 

 29 840,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
902,00  

 80130  Szkoły zawodowe 1 500,00 1 500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
1 500,00  Przeniesienie w planie wydatków  

MSP  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          1 500,-              

-zwiększenie o kwotę            1 500,- 

 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 38 309,00 4 988,00  

 

 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
800,00  Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        38 309,-              

-zwiększenie o kwotę           4 988,- 

 

 

 

  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
30 600,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6 909,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  988,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 

 4 000,00 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

600,00 600,00  



 
5 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 600,00 Przeniesienie w planie wydatków  

CKZiU   zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę             600,-              

-zwiększenie o kwotę              600,- 

 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
600,00  

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

86 935,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
69 000,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 

86 935,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
7 389,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
8 000,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
2 546,00  

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
439,00 10 646,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 2 765,00 Zmiany w planie wydatków  

CKZiU   zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę             439,-              

-zwiększenie o kwotę          10 646,- 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 439,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
 7 442,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
439,00  

 80195  Pozostała działalność 407,00 407,03  

 

 

 

Zwiększenie w planie dochodów ZS 

Nr 6 Specjalnych o kwotę 30 000,-  

na opracowanie dokumentacji 

projektowej na likwidacje barier w 

ZS Nr 6 specjalnych – plac wokół 

szkoły, wymiana drzwi 

zewnętrznych, parking   

 

  4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia  
407,00  Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji projektu 

„Praktyki zagraniczne budują 

karierę zawodową”  

w ramach Programu Erasmus+ 

Sektor Kształcenie i szkolenia 

zawodowego umowa Nr  2023-1-

PL01-KA121-VET-000119215   

z dnia 9.10.2023 r. poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę            407,- 

- zwiększenie o kwotę             407,- 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

CKZiU o kwotę 0,03 z tytułu 

odsetek pochodzących  

z wydzielonych rachunków 

Funduszu pomocy Ukrainie 

  4301 Zakup usług pozostałych   407,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 0,03 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
 91 134,20  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  
90 000,00 

 



 
6 

 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 30 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PUP o kwotę 90 000,-   na  zakup 

urządzeń i wykonanie niezbędnych 

prac, które pozwolą dostosować 

system wentylacji  

i klimatyzacji w budynku PUP  

do wymagań wynikających  

z przepisów prawa oraz 

remont/częściową wymianę 

orynnowania budynku  

 

  4270 Zakup usług remontowych  30 000,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

 85395  Pozostała działalność  1 134,20  

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
 1 134,20 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 133,07  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły  

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart parkingowych 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1,13  z tytułu 

odsetek pochodzących  

z wydzielonych rachunków 

Funduszu pomocy Ukrainie 

 

 

 

 

 

 

 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
46 712,00 46 712,00  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
14 758,00 14 758,00  

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
 14 758,00 Przeniesienie  w planie wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        14 758,-              

-zwiększenie o kwotę         14 758,-  

 

 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
14 758,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

28 454,00 28 454,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 4 206,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PPP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        28 454,- 

-zwiększenie o kwotę         28 454,- 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4 206,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1 700,00  

  4260 Zakup energii  1 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 196,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
  2 196,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
 20 352,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
20 352,00  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
3 500,00 3 500,00  



 
7 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PPP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          3 500,- 

-zwiększenie o kwotę           3 500,- 

 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 3 500,00 

855   Rodzina 1 301,28 1 301,28  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

1 301,28 1 301,28  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PO-W „Podleśna Przystań” zgodnie 

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę        1 301,28         

-zwiększenie o kwotę         1 301,28  

  3110 Świadczenia społeczne  1 000,00 

  4260 Zakup energii  301,28 

  4480 Podatek od nieruchomości 91,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

150,28  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
60,00  

   Razem wydatki 345 272,28 366 915,51  

 
 


